Unterrichtszeiten 2020/21

10. Jahrgangsstufe

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

A10T21 8:00 - 15:00 8:00-13:00
A10T31 8:00 - 14:15 8:00 - 14:15

A10T32 8:45 - 15:00 8:00 - 14:15

A10T33 8:00 - 15:00 8:00 - 13:00
A10T34 8:00 - 15:45 8:00-12:15
A10T35 8:45 - 15:45 8:00 - 13:00
A10T36 8:45 - 15:45 8:00-13:00




Beginnerliste Automobilkaufleute der Jahrgangsstufe 10 (neue Schiler*innen)

Geburtsdatum und Ausbildungsbetrieb fiihren Sie zur Klassenbezeichnung sowie zu lhrem ersten Schultag und Beginnzeiten.

Beachten Sie unbedingt die Hinweise zur Umsetzung des Masernschutzgesetzes auf unserer Homepage-Startseite!

Geburtsdatum

30.7.1991
23.10.1996
10.6.1997
31.8.1997
19.12.1997
26.10.1999
11.11.1999
21.1.2000
5.2.2000
23.2.2000
24.2.2000
19.5.2000
19.6.2000
29.6.2000
28.9.2000
15.12.2000
5.1.2001
16.5.2001
6.6.2001
13.7.2001
15.7.2001
25.9.2001
25.10.2001

Betrieb

Autohaus Bernhard Burgmayr
Mercedes Benz Vertrieb PKW GmbH
BMW AG Niederlassung Miinchen
MAHAG GmbH

BMW AG Niederlassung Minchen
Avalon Premium Cars GmbH

BMW AG Niederlassung Minchen
Autohaus Ebersberg GmbH & Co. KG
BMW AG Niederlassung Minchen
BMW AG Niederlassung Miinchen
BMW AG Niederlassung Minchen
BMW AG Niederlassung Miinchen
Hausler Automobil GmbH & Co. KG
MAHAG GmbH

Auto Grill GmbH & Co. KG

MAHAG GmbH

Mercedes Benz Vertrieb PKW GmbH
MAHAG GmbH

Mercedes Benz Vertrieb PKW GmbH
Mercedes Benz Vertrieb PKW GmbH
BMW AG Niederlassung Minchen
Scheidl GmbH

Autohaus Priller KG

Klasse

Al10T21
A10T21
Al10T21
A10T21
Al10T21
A10T21
Al10T21
A10T21
Al10T21
A10T21
Al10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21
A10T21

Erster Schultag  Uhrzeit Raum
Dienstag, 15.09. 8:00 Uhr 1.44



24.4.1998
22.12.1999
25.6.2000
2.6.2001
20.7.2001
7.8.2001
13.9.2001
16.9.2001
25.9.2001
14.11.2001
11.3.2002
7.4.2002
20.4.2002
22.5.2002
20.9.2002
21.10.2002
31.7.2003
8.10.2003
2.1.2004
17.1.2004
6.5.2004
21.6.2004
18.8.2004
2.10.2004

AVG Auto Vertrieb GmbH

Auto Rasch GmbH & Co. KG
BaderMainzl GmbH & Co. KG

Avalon Premium Cars GmbH

Avalon Premium Cars GmbH
Autohaus Westend, Gol3ler GmbH & Co. KG
Autohaus Christl GmbH & Co. KG
Auto Bierschneider British Cars GmbH
Mercedes Benz Vertrieb PKW GmbH
Mercedes Benz Vertrieb PKW GmbH
Autohaus Happy Motors GmbH

MS Autoservice MS Autohandel GmbH
Autohaus Karl Moser GmbH

MUCH Autohaus GmbH

Autohaus Widmann + Winterholler GmbH
Autohaus Hofmann GmbH
Wickenhauser GmbH & Co.KG
Autohaus Nagel GmbH & Co. KG
Mercedes Benz Vertrieb PKW GmbH
AVG Auto Vertrieb GmbH

Auto Rasch GmbH & Co. KG
Mercedes Benz Vertrieb PKW GmbH
AVP Autoland Burghausen

Auto Hemmerle GmbH

A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31
A10T31

Dienstag, 15.09.

8:00 Uhr

2.45



19.9.1996
21.6.1999
17.10.1999
3.12.1999
12.4.2000
22.4.2000
14.12.2000
28.3.2001
21.5.2001
14.6.2001
13.8.2001
10.10.2001
12.5.2002
22.7.2002
2.10.2002
2.10.2002
21.1.2003
3.6.2003
29.7.2003
8.8.2003
30.11.2003
12.5.2004
23.11.2004

Wickenhauser GmbH & Co. KG

Auto & Service PIA GmbH

Auto & Service PIA GmbH

Auto Kdlbl GmbH

Auto & Service PIA GmbH

Auto & Service PIA GmbH

Autohaus Karl Moser GmbH
Autohaus Christl GmbH & Co. KG
Auto Bierschneider British Cars GmbH
Autohaus Westend, Gol3ler GmbH & Co. KG
Autohaus Unterberger GmbH

Auto Grill GmbH & Co. KG

Franz Schmid GmbH & Co. KG
Autohaus Ebersberg GmbH & Co. KG
Auto Hemmerle GmbH

Autohaus Christl GmbH & Co. KG
Auto Rapp GmbH

Peter Praunsmandtl GmbH & Co. KG
Auto Rapp GmbH

Auto Rasch GmbH & Co. KG
Autohaus Michael Stigimayr GmbH
Automobilforum Kuttendreier GmbH
Autohaus Widmann + Winterholler GmbH

A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32
A10T32

Dienstag, 15.09.

8:45 Uhr

2.44



18.2.1998
24.3.1999
19.8.1999
20.1.2000
21.5.2000
7.11.2000
5.12.2000
27.3.2001
25.4.2001
8.11.2001
19.11.2001
6.4.2002
16.7.2002
10.9.2002
13.9.2002
23.11.2002
29.11.2002
8.5.2003
18.10.2003
3.12.2003
2.1.2004
5.6.2004
4.9.2004

Sven Schlichter

Kratzmeier GmbH & Co. KG
MAHAG GmbH

MAHAG GmbH

Autohaus Hutter GmbH

MAHAG GmbH

Auto Schmid GmbH

Auto Grill GmbH & Co. KG
Autoservice Durst GmbH
MAHAG GmbH

MAHAG GmbH

Autohaus Christl GmbH & Co. KG
BMW AG Niederlassung Miinchen
Autohaus Zellhuber e.K.
Autohaus an der B 13 GmbH & Co. KG
Auto Weber GmbH

Autohaus Christl GmbH & Co. KG
MAHAG GmbH

MAHAG GmbH

Bader GmbH & Co.KG

MAHAG GmbH

MAHAG GmbH

MAHAG GmbH

A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33
A10T33

Montag, 14.09.

8:00 Uhr

1.46



19.2.1996
3.12.1998
20.5.1999

3.7.1999
8.10.1999
23.1.2001

9.8.2001
9.10.2001
3.12.2001

9.2.2002
13.8.2002
22.9.2002
6.11.2002

9.3.2003

6.4.2003

9.4.2003
18.4.2003
13.7.2003
26.9.2003
21.1.2004
25.3.2004
16.7.2004

Auto Bierschneider British Cars GmbH
Automag GmbH

Automag GmbH

Auto Eder Gruppe

Automag GmbH

Autohaus Hutter GmbH
Automobilforum Kuttendreier GmbH
Peter Praunsmandtl GmbH & Co. KG
Automag GmbH

Autohaus Bauer e.K.

Autohaus Miller, Ing. Buro MiiVa GmbH
Autohaus Hofmann Pfaffenhofen
Wickenhauser GmbH & Co. KG
Ostermaier-Holzer GmbH & Co.KG
Autohaus Happy Motors GmbH
Autohaus Widmann + Winterholler GmbH
Ostermaier-Holzer GmbH & Co. KG
Autohaus Hofmann GmbH

Autohaus Christl GmbH & Co. KG
Autohaus Stigimayr GmbH

Auto Hemmerle GmbH

Auto Rasch GmbH & Co. KG

A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34
A10T34

Donnerstag, 17.09. 8:00 Uhr

1.46



24.8.1998
26.1.2000
30.3.2001
21.8.2001
1.12.2001
13.1.2002
24.6.2002
19.8.2002
26.8.2002
24.10.2002
15.12.2002
2.3.2003
9.5.2003
10.9.2003
20.12.2003
1.1.2004
28.1.2004
29.1.2004
28.3.2004
3.4.2004
26.5.2004
6.7.2004
3.9.2004

Auto Kolbl GmbH

Hausler Automobil GmbH & Co. KG
Autohaus Unterberger GmbH

Auto Eder Gruppe

Autohaus Haas GmbH & Co. KG
Autohaus Westend, GoRRler GmbH & Co. KG
BMW AG Niederlassung Miinchen
Autohaus Hofmann GmbH

Auto Sedimeier GmbH

Autohaus Michael Schmidt GmbH
Autohaus Christl GmbH & Co. KG
Auto Rasch GmbH & Co. KG

BMW AG Niederlassung Miinchen
BMW AG Niederlassung Minchen
BMW AG Niederlassung Miinchen
BMW AG Niederlassung Minchen
BMW AG Niederlassung Miinchen
BMW AG Niederlassung Minchen
BaderMainzl GmbH & Co. KG
Hausler Automobil GmbH & Co. KG
Franz Schmid GmbH & Co. KG
BMW AG Niederlassung Minchen
BMW AG Niederlassung Miinchen

A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35
A10T35

Montag, 14.09.

8:45 Uhr

2.44



4.10.1993
20.10.1996
20.8.1999
14.1.2001
22.10.2001
29.6.2002
14.9.2002
16.9.2002
10.1.2003
25.2.2003
27.2.2003
5.5.2003
7.5.2003
16.6.2003
8.9.2003
6.11.2003
13.11.2003
24.11.2003
6.1.2004
6.3.2004
18.5.2004
21.6.2004
13.7.2004

PSA Retail GmbH, Niederlassung Miinchen
AM Automobile GmbH

Autohaus Michael Schmidt GmbH
Wickenhauser GmbH & Co.KG
Autohaus Richard Wagner GmbH
Auto Hemmerle GmbH

BMW AG Niederlassung Miinchen
BMW AG Niederlassung Miinchen
Autohaus Karl Moser GmbH
Hausler Automobil GmbH & Co. KG
BMW AG Niederlassung Miinchen
BMW AG Niederlassung Minchen
PSA Retail GmbH, Niederlassung Minchen
BMW AG Niederlassung Minchen
Hausler Automobil GmbH & Co. KG
DIT Minchen GmbH

BMW AG Niederlassung Miinchen
BMW AG Niederlassung Minchen
Autohaus Pusl

BMW AG Niederlassung Minchen
AHG Autohaus Grafelfing GmbH
BMW AG Niederlassung Minchen
BMW AG Niederlassung Miinchen

A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36
A10T36

Montag, 14.09.

8:45 Uhr

2.45



Schultage Schuljahr 20/21
Automobilkaufleute

Schulbeginn ist jeweils um 8.00 Uhr

Klasis;sbstjzze (;c}grlaung Schultag(e) 1. Schultag Raum
Al11T21 Di 08.09.20 243
Al11T31 Di 08.09.20 1.45
A11T32 Do 10.09.20 2.43
A11T33 Di 08.09.20 1.46
Al11T34 Do 10.09.20 2.45
A11T35 Mi 09.09.20 243
A11T36 Mi 09.09.20 2.44
A12T31 Mi 09.09.20 1.44
A12T32 Mi 09.09.20 1.45
A12T33 Mo 07.09.20 1.44
Al12T34 Mo 07.09.20 1.45
A12T35 Do 10.09.20 1.44
A12T36 Do 10.09.20 1.45




